КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2024 г.                                                                                    № 1687

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области

«О бюджете Котласского муниципального округа Архангельской

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Котласского муниципального округа Архангельской области, Положением

о порядке организации и проведения публичных слушаний в Котласском

муниципальном округе Архангельской области,  утвержденным решением

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области от 21.10.2022 № 13,   п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области

«О бюджете Котласского муниципального округа Архангельской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (размещен

на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской

области по адресу:

https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-

deyatelnosti/finansy/byudzhet-kotlasskogo-munitsipalnogo-okruga/proekty-resheniy-

sobraniya-deputatov/

2. Провести публичные слушания в очной форме, предполагающей

непосредственное присутствие участников на публичных слушаниях,

06 декабря 2024 года с 10.00 часов по адресу: Архангельская область,

г. Котлас, пл. Советов, д. 9, актовый зал (3 этаж).

3. Замечания и предложения по проекту решения Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области «О бюджете

Котласского муниципального округа Архангельской области на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов» принимаются в срок до 05 декабря

2024 года (включительно) в рабочие дни по адресу: г. Котлас, пл. Советов,

д. 9 (здание администрации). Также замечания и предложения

могут быть направлены по электронной почте: kotlasreg@yandex.ru.

https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/finansy/byudzhet-kotlasskogo-munitsipalnogo-okruga/proekty-resheniy-sobraniya-deputatov/
https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/finansy/byudzhet-kotlasskogo-munitsipalnogo-okruga/proekty-resheniy-sobraniya-deputatov/
https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/finansy/byudzhet-kotlasskogo-munitsipalnogo-okruga/proekty-resheniy-sobraniya-deputatov/
mailto:kotlasreg@yandex.ru

4. Организатором публичных слушаний, на которого возлагается

ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний, назначить

Финансовое управление администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области.

5. Утвердить состав организационного комитета по подготовке

и проведению публичных слушаний:

Явнова Т.Л., исполняющий обязанности начальника финансового

управления администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, председатель оргкомитета;

Ишенина Т.М., руководитель аппарата, заведующий отделом

организационно-кадровой работы администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области, заместитель председателя

оргкомитета;

Ядрихинская Е.Ю., заместитель начальника финансового управления

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области,

секретарь оргкомитета;

Жукова Н.В., заведующий правовым отделом администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области,

член оргкомитета;

Барышев А.А., заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета

и отчетности финансового управления администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области, член оргкомитета;

Бильчук А.А., председатель Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области, член оргкомитета;

Травников Д.В., заместитель председателя Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области,

член оргкомитета;

Сотников В.И., председатель постоянной комиссии Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области по экономике,

бюджету, финансам, муниципальной собственности, член оргкомитета.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и  подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Ядрихинская Е.Ю.,

(81837) 2-01-49